Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15 » февраля 2023 года                    № 5

О внесении изменений в постановление МА МО МО Юнтолово

от 19.05.2014 № 01-18/28 «Об утверждении Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Местной Администрации муниципального

образования  МО Юнтолово  в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с изменениями Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление МА МО МО Юнтолово от 19.05.2014 № 01-18/28

«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Местной

Администрации муниципального образования МО Юнтолово в новой редакции», исключив из

пункта 2 приложения 1 к постановлению слова «и не может превышать 3 процента утвержденного

указанным решением общего объема расходов».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                        Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)